

| Sub<br>Titulo | Denominaciones                        | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Abril |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
|               | <b>INGRESOS</b>                       | <b>1.298.437.113</b>   | <b>1.296.815.631</b>   | <b>787.304.201</b>                |
| 05            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 155.209.040            | 153.840.558            | 1.443.628                         |
| 06            | RENTAS DE LA PROPIEDAD                | 455.026.595            | 454.773.595            | 454.279.401                       |
| 07            | INGRESOS DE OPERACIÓN                 |                        | 0                      | 55.407                            |
| 08            | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 9.188.574              | 9.188.574              | 5.492.441                         |
| 09            | APORTE FISCAL                         | 23.359.966             | 23.359.966             | 3.832.891                         |
| 11            | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS          | 558.380.546            | 558.380.546            | 309.012.754                       |
| 12            | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 97.272.362             | 97.272.362             | 13.187.679                        |
| 15            | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 30                     | 30                     | 0                                 |
|               | <b>GASTOS</b>                         | <b>1.298.437.113</b>   | <b>1.296.815.631</b>   | <b>137.977.199</b>                |
| 21            | GASTOS EN PERSONAL                    | 39.025.494             | 39.025.494             | 13.147.992                        |
| 22            | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 11.254.755             | 10.245.764             | 4.329.096                         |
| 23            | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 676.425                | 676.425                | 469.217                           |
| 24            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 262.506.131            | 260.019.593            | 25.198.015                        |
| 25            | INTEGROS AL FISCO                     | 285.515.248            | 287.389.295            | 3.684.447                         |
| 26            | OTROS GASTOS CORRIENTES               | 20                     | 20                     | 56.237                            |
| 29            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 1.107.284              | 1.107.284              | 582.482                           |
| 30            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS    | 494.709.885            | 494.709.885            | 51.181.182                        |
| 31            | INICIATIVAS DE INVERSIÓN              | 524.350                | 524.350                | 0                                 |
| 32            | PRÉSTAMOS                             | 179.757.525            | 179.757.525            | 35.495.640                        |
| 34            | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 23.359.996             | 23.359.996             | 3.832.891                         |
|               | <b>RESULTADO</b>                      |                        |                        | <b>649.327.002</b>                |